
Sp.zn.: CN/166/CN/18 
                                                                                                                                                   Č.j.: CN/5315/2018 

Stránka 1 z 4 

 

  

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

na veřejnou zakázku pod názvem 

 

„ D O D ÁV K A  S T A V E B NI C  A  D A L Š Í HO  M A T E R I ÁL U  P R O  SO U E  

P L Z E Ň( 4 .  V Y H L ÁŠE N Í ) “  

 
Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

Zadavatel: Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 
                      Vejprnická 56, Plzeň 
                      IČO: 69456330 
 
 
 
 
 
 
 
Lhůta k podání nabídek:            do 15. 10. 2018 do 10:00 hodin 
 
 
 
 
 
 
Zadavatel vydává v souladu s § 36, § 52, § 54 a § 56 ZZVZ zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), tuto Zadávací dokumentaci: 
 
 



Sp.zn.: CN/166/CN/18 
                                                                                                                                                   Č.j.: CN/5315/2018 

Stránka 2 z 4 

 

 

I .  Z Á K L AD N Í  Ú D AJ E  

 

 
I.1. Zadavatel 
Název: Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 
Sídlo: Vejprnická 56, Plzeň 
IČO: 69456330 
Zastoupený: Ing. Jaroslav Černý, ředitel 
Profil zadavatele: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_100.html  
 
Zadavatel je veřejným zadavatelem ve smyslu § 4 odst. 1 písm. d) ZZVZ. 
 
I.2. Administrátor 
Název: Centrální nákup, příspěvková organizace 
Sídlo: Vejprnická 663/56, 318 00  Plzeň 
IČO: 72046635 
Zastoupený: Ing. Jiří Heran, ředitel 
 
Administrátor je pověřenou osobou zastupující zadavatele v zadávacím řízení podle § 43 ZZVZ. 
Zadavatel a administrátor uzavřeli příkazní smlouvu o zastoupení dne 24.9.2018 
 
I.3. Kontaktní osoba zadavatele ve věcech veřejné zakázky 
Zadavatel pověřuje veškerou komunikací v zadávacím řízení tohoto zástupce:  
Lenka Vaculíková 
Organizace: Centrální nákup, příspěvková organizace, Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 
E-mail: lenka.vaculikova@cnpk.cz  
Telefon: +420 377224260 (používat jen v nejnutnějších případech, forma komunikace v zadávacím řízení je 

písemná) 

 
Dodavatelé budou směřovat veškeré dotazy k veřejné zakázce a k zadávacímu řízení písemně vůči 
kontaktní osobě zadavatele. 
 
I.4. Detail veřejné zakázky v elektronickém nástroji E-ZAK 
URL adresa veřejné zakázky v E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_6789.html 
 
Na tomto profilu veřejné zakázky v elektronickém nástroji E-ZAK dodavatelé naleznou veškeré 
zadávací podmínky v elektronické podobě, vysvětlení ZD a ostatní informace o průběhu veřejné 
zakázky. Na uvedenou adresu se také podávají elektronické nabídky. 

 

I I .  P Ř E D MĚ T  V E Ř E J NÉ  Z A K ÁZ K Y 

 
II.1. Obecné informace 
 



Sp.zn.: CN/166/CN/18 
                                                                                                                                                   Č.j.: CN/5315/2018 

Stránka 3 z 4 

 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka zboží vymezeného dále v této Výzvě zadavatelem  
v požadované kvalitě, vymezeném rozsahu a ve stanoveném termínu. 

 
Dodavatel zajistí pro zadavatele dodávku stavebnic a dalšího materiálu do areálu SOUE Vejprnická 
56, Plzeň. 
 
Účelem veřejné zakázky je dodávka stavebnic a dalšího materiálu do Středního odborného učiliště 
elektrotechnického, Plzeň, Vejprnická 56. 
 
Cílem veřejné zakázky je uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem.  
 
Za provedené dílo zaplatí zadavatel dodavateli odměnu, kterou dodavatel navrhne v nabídce a která 
bude obsažena v uzavřené smlouvě. 
 
 

Název VZ 
 

Dodávka stavebnic a dalšího materiálu pro SOUE Plzeň (4. vyhlášení) 

Druh VZ veřejná zakázka na dodávky (§ 14 odst. 1 ZZVZ) 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení (§ 53 ZZVZ) 

Rozdělení VZ na části veřejná zakázka není rozdělena na části 

Adresa VZ v E-ZAK https://ezak.cnpk.cz/contract_display_6789.html 

Financování Projekt bude financován z veřejných prostředků zadavatele 
 

Registrační číslo 
projektu 

 
- Podpora odborného vzdělávání v Plzeňském kraji  

registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008356  
 

Klasifikace CPV 22110000-4  Tištěné knihy 

30234000-8  Média pro ukládání dat 

31711000-3  Elektronické součástky a materiál 

Předpokládaná 
hodnota VZ Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí  673 709,- Kč bez DPH. 

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu VZ na základě kontrolního 
propočtu a průzkumu trhu. 

NUTS 
 
Kód ZUJ 

CZ0323554791 

554791 

Varianty nabídky neumožněny 

Předběžné tržní 
konzultace 

nebyly uplatněny 

Vyhrazená změna 
závazku 

Zadavatel si nevyhradil změnu závazku 

Zpracovatelé ZD Centrální nákup, příspěvková organizace (ZD a administrativní přílohy) 
- Lenka Vaculíková 

 



Sp.zn.: CN/166/CN/18 
                                                                                                                                                   Č.j.: CN/5315/2018 

Stránka 4 z 4 

 

 
 
II.3. Místo dodání 
Předmět plnění veřejné zakázky bude dodán na adresu: SOUE Vejprnická 56, Plzeň 

I I I .  P Ř Í S TU P  K  Z A D Á V A C Í  D O KU ME N T A CI  

 
Zadávací dokumentace s přílohami je uveřejněna na profilu zadavatele dle čl. I.4. Výzvy. 

I V .  P O Ž A D A V KY  N A  P R O K ÁZ Á N Í  KV A L IF I K A CE  

 
III.1. Požadavky na prokázání kvalifikace 
 
Dodavatel je povinen v souladu s § 73 a násl. ZZVZ v nabídce prokázat splnění kvalifikace, a to splnění 

a) základní způsobilosti (§ 74 ZZVZ), 
- prokázání čestným prohlášením dle vzoru 
b) profesní způsobilosti (§ 77 ZZVZ),  
- výpis z obchodního rejstříku,; prokázání čestným prohlášením dle vzoru 

 
 
Další informace jsou obsaženy v Zadávací dokumentaci. 

V .  L HŮ T A  A  M Í S T O  PR O  P O D Á NÍ  N A B ÍD E K 

 
VIII.1. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůtu pro podání nabídek stanoví zadavatel do 15. 10. 2018 do 10:00 hodin.  

 
VIII.2. Místo podání nabídek 
 
Nabídky v listinné podobě se podávají do sídla administrátora:  
 
Centrální nákup, příspěvková organizace 
Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, pavilon č. 5 
podatelna, 3. patro 
provozní doba: pondělí-pátek 8:00-15:00 
 
Nabídka musí být doručena do konce lhůty pro podání nabídek. Nabídka v listinné podobě musí být 
v této lhůtě přímo doručena do sídla administrátora (poštou, kurýrem, osobně), nestačí její odeslání 
držitelem poštovní licence.  
 
Nabídky v elektronické podobě se podávají prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na profilu 
zadavatele v detailu veřejné zakázky: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_6789.html 
Nabídka musí být doručena do konce lhůty pro podání nabídek.  




